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	Коавтори

	Име,презиме,професија,институција од која доаѓаат,адреса на институцијата, e-mail адреса (задолжително да се наведат сите податоци)

	
	

	

	Апстракт

	Текстот да содржи до 300 зборови на македонски и англиски,

Фонт- Times New Roman 11
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